Zuletzt aktualisiert: 20. Februar 2025

TAG
So

So

So

Mo

DATUM
16. Marz

22. Juni

17. August

08.
Dezember

ZEIT
10:00 -
11:00
19:00 -
20:30

10:00 -
11:00
19:30 -
21.30

WAS
Gottesdienst Begleitung

Gemeinsames Konzert Titus Chor
und Touching Voices

Gottesdienst Begleitung

Jahreskonzert Touching Voices
mit anschliessendem Apéro

WO
Rekizet Ettingen

Titus Kirche

Im tiefen Boden 75,
4059 Basel
Rekizet Ettingen

Reformierte Kirche
Oberwil



