TAG	DATUM	ZEIT	WAS	WO
So	16. März	10:00 - 11:00	Gottesdienst Begleitung	Rekizet Ettingen
So	22. Juni	19:00 - 20:30	Gemeinsames Konzert Titus Chor und Touching Voices	Titus Kirche Im tiefen Boden 75, 4059 Basel
So	17. August	10:00 - 11:00	Gottesdienst Begleitung	Rekizet Ettingen
Мо	08. Dezember	19:30 - 21.30	Jahreskonzert Touching Voices mit anschliessendem Apéro	Reformierte Kirche Oberwil